
Identificador Apellidos y Nombre

77321781J

75715994V

75143461T

25722473D

PEREIRA SANCHEZ, MARIA DOLORES

RODRIGUEZ LORENTE, MARIA DEL MAR

ARBOLEDA ROMERO, INMACULADA

SASTRE ARANDA, ESTHER

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE FISIOTERAPEUTA, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA
POR LA ORDEN DE 5 DE MAYO DE 2009
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